ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

Số:       /TB-UBND

Céng hoµ x· héi chña nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Đại Hợp, ngày 23 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Gia hạn thu quỹ đất công điền, quỹ phòng chống thiên tai, nợ cũ của UBND

xã, HTX NN và của thôn năm 2023.

Kính thưa toàn thể nhân dân!
Thực hiện Kế hoạch của UBND xã Đại Hợp về việc thu nộp sản phẩm năm 2023.
Từ ngày 19 đến ngày 21/11/2023; 5 bàn thu nộp sản phẩm trên địa bàn toàn

xã đã tiến hành thu quỹ đất công điền, sản lượng đấu ao khu dân cư, quỹ phòng
chống thiên tai, thu nợ cũ, các khoản thu của hợp tác xã nông nghiệp và của các
thôn. Với tinh thần trách nhiệm và sự chủ động của các hộ gia đình trên địa bàn
toàn xã đến tại các bàn thu của thôn mình thực hiện nghĩa vụ đối với Nhà nước và
địa phương;

Qua 3 ngày thu tại các bàn thu của các thôn vẫn còn một số hộ gia đình do
công việc bận chưa đến thực hiện nghĩa vụ của gia đình mình với nhà nước và địa
phương vậy ủy ban nhân dân xã tiếp tục gia hạn thu vào thứ 7 ngày 25 và chủ nhật
ngày 26 tháng 11 năm 2023:

Bàn thu số 1 Ông Nguyễn Thanh Sơn thu tại Nhà văn hóa thôn Báo Đáp;
Bàn thu số 2 Bà Trần Thị Định và bàn số 3 Ông Phạm Văn Mầm thu tại thường

trực Hợp tác xã nông nghiệp;
Bàn thu số 4 Ông Hà Đình Toản và bàn thu số 5 ông Lê Đình Thế thu tại Nhà văn

hóa thôn Quảng Giang
Vậy ủy ban dân dân xã thông báo để các hộ chủ động sắp xếp thời gian, công

việc đến tại bàn thu của thôn mình thực hiện việc nộp quỹ đất công điền, sản lượng
đấu ao khu dân cư, quỹ phòng chống thiên tai, thu nợ cũ, các khoản thu của hợp tác
xã nông nghiệp và của thôn năm 2023 để hoàn thành nghĩa vụ đối với nhà nước và
địa phương.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Các bàn thu;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!